voluerit et concessel'it quod Ministri prredictre· Ecclesire augmenta
rcntur ad numerum sex Presbiterorum duorum Puerorum Choristarum in Ecclesia. Catti prre
dicta serviturorum durante beneplacito dieti Regis: Ac ulterius dederit, concessent et 
assignaverit unieui~ Ministrorllm prredict,orllm lInam annuitatem sive pensionem decem 
Marcarum Stert: Et utriCh dictorllm Puerorum Choristarum unam annuitatem sive pensi
onem quatllor ~larearum Stert habendum tenendum et annuatim percipiendum prmdietam 
annuitatem sive pensionem decem Marcarum Stert unicuifh Ministrorum prrodictorum, et 
prmd annuitatem sive pensionem quatuor I\rarearum Stert utriCh dietorum Puerorum Choris
tarum pro Divino Servicio in Ecclesia Cadi Sere Trill pnedieta facicndo, durante beneplaeito 
suo ad receptum 8eaccarii sui Regni sui Hybernire proodictre per manus Vicethesaurarii sui 
Hybernire pro lempore existente, ad fcsta Sci Midi Archangeli et Paschre per requalcs 
portiones annllatim solvendam prout in dietis Literis Patentibus dicli nuper Regi! plenius 
continetllr. 

Cum etiam Serenissimi Principes PhillipllS et Maria nuper Rex et Regina Anglire Francire 
et Hibemire per Litteras sUas Patentes sub dicto magno Sigillo Hit gerentes datum apud 
Dul:i vieesimo die l\1aij annis Re$norum suormn primo et secundo, recitano dictas Li
teras Patentes dieti nuper Regis Edwardi Sexti volucrint et eoneesserint, quod prref! sex 
Presbiteri et duo Choristre noviter lit prredicitur in eadem Ecelesia Cadi Sere Triii prrodicta 
erecti remanerent et continuarent imperpetuum. Et quod stipendia eorundem sex Presbi
terorllm et duorum Choristarum eis ..solverentur prout ante solvi eonsucverunt. Et q·uod 
Deeanus et Capitulum dictre Ecclesire Metropolitiere Sere Trinitatis prredictre deinceps de 
tempore in tempus baberent nominationem prredictorum sex Prcsbiterorum &. duorum Cho
ristnrum &. omnium aliorum inferiorum Ministrorum in prredicta Ecclesia Sere Trio absque 
interruptione aut intermissione alieujus Officiarii aut aliquorum. Officiariorurn nostrorum ill 
Regno nostro prredicto, prout per dictas Literas Vatcntes plenius apparet. Nihilominus 
cum CJ.uredam desiderari vidcantur qure multum possunt conducere non solum ad robuT 
ct finmtatem pr:Edictarum concesslonuffi sed etiam ad meliorel1l Gubernationem dictm Eccle
sire : ac prrecipue cum non parum videatuT de ejus dignitate detrahere, quod non solum 
Vicarii Chorales negotia graviora in eadem tractare &. Capitularibus Congregationibus 
interesse passint: sed etiam quod nullis Canonicis Prrebendariis juxta morem et formam 
aliarUlll Cathedralium EccieslafUm decorctur et tamen sex Presbiteris oneretur: Divina 
Clementia nos inspirante nihilCh magis affectantes quam ut vera Religio verusCh Dei cultus 
florent ad Dei Omnij>otentis gloriam Majestatis Divinro obseq'-lium & verbi ministerium 
augendum &. promovendum diclarn Ecelesiam non solum ratificare &. confirmare, et 
quantum in nobis est stabilire sed etiam omnes in eadem defeetus supplere eupientes, cum 
dictos Vicarios Chorales in tres Canonicos Prebendarios, tum prrofatos Presbiteros in 
Vicarios Chorales transponere &. mutare proposuimus. Sciatis quod nos A uthoritate nostra 
Regia &. authoritate nostra aupremi Capitis Ecelesire Anglicanre &. Hyberoicanre qua fun. 
gimur de Gratia nostra speciali, ac ex certa seientia & mero motu nostris, ncenon de 
a'Ssensu & advisamento Geol'gii Cary Militis Deputati nostri Generalis &'l'hesaurari i ad 
Guerras in dicto Regno nostro Hyberni.re secundum effectum &. tenoretn quarundam Litte
rarum W:l.llU nostra proJllia si~natarum datarum sub signeto nostro apud Palacium nostrum 
de Winsor duodecimo die Julii anno Regni nostri Anglim Francire &. Hybernire primo &. 
Scotire tricesimo sexto prrefato Deputato oostro Gcncrali &. aliis direetarum, ac in Rotulis 
Canceilarire nostrre dicti Regni nostri Hybernire irrotulatarum pro nobis hreredibus &. suc-